

Monastirsjæferen II ApS

c/o Toolpack Solutions ApS, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 28 89 72 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Chris Schellerup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monastirsjæferen II ApS
c/o Toolpack Solutions ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 28 89 72 27
Stiftet: 1. juli 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Schellerup Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Toolpack Solutions ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod -881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-27.304	-16.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.590	-76.705
Driftsresultat	-288.894	-92.993
Indtægter af kapitalinteresser	-116.116	-799.744
Andre finansielle indtægter	29.300	36.052
Nedskrivning af finansielle aktiver	890.705	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.779	-24.176
Resultat før skat	501.216	-880.861
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	501.216	-880.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-652.067
Overføres til overført resultat	501.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.794
Disponeret i alt	501.216	-880.861

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	664.017	643.214
	Finansielle anlægsaktiver i alt	664.017	643.214
	Anlægsaktiver i alt	664.017	643.214
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	43.211	295.081
	Omsætningsaktiver i alt	43.211	295.081
	Aktiver i alt	707.228	938.295

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.483	-498.733
Egenkapital i alt	<u>127.483</u>	<u>-373.733</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	377.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>377.089</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	168.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til kapitalinteresser	0	5.000
Anden gæld	572.745	754.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.745</u>	<u>934.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.745</u>	<u>1.312.028</u>
Passiver i alt	<u>707.228</u>	<u>938.295</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	1.199.583	735.783	
Tilgang i årets løb	713.684	463.800	
Afgang i årets løb	-587.796	0	
Kostpris 31. december 2022	1.325.471	1.199.583	
Opskrivninger 1. januar 2022	-147.677	647.067	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-116.116	-799.744	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	72.362	0	
Tilgang i årets løb	0	5.000	
Opskrivninger 31. december 2022	-191.431	-147.677	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-408.692	-331.987	
Årets afskrivninger på goodwill	-261.590	-76.705	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	200.259	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-470.023	-408.692	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	664.017	643.214	
I regnskabsposten indgår goodwill med	664.017	498.069	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	671.592	275.822	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Toolpack Solutions ApS, København	40 %	-4.101.453	-4.391.743
		-4.101.453	-4.391.743

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	0	647.067
Resultatandel	0	-647.067
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-498.733	-264.939
Årets overførte overskud eller underskud	501.216	-233.794
	2.483	-498.733
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet samtlige af sine anparter i Toolpack Solutions ApS til sikkerhed. Virksomhedspant har på balancedagen en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 218 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten.		
